7ENDASTUTTOINPELLE0YAHOO.COM

cêjmsEftiaaíA

Prc.'n

FLS..

\ ti:

53

tecido Oxford, 1 compartimento-

traseiro com 2iper. E na parte

central com 3 compartimentos

internos sendo 1 compartimentos

com ziper em tecido interno
fixo.

Peso: 857 gramas.

VALOR TOTAL R$ 19.845,00

Dezenove mil, oitocentos e quarenta e cinco reais

(Valor total da cotação por extenso)

Euclides da Cunhas- Bahia

10 de março de 2025

Proposta válida 60 dias após esta data

23.93^066/0001-54
TUTTOÍN PELE-ME

Rua Major Antonine, 74, Centro, CEP:

4&500-00, Euclides da cunha bahia

RESPONSÁVEL PELO ORÇAMENTO:

[...]

pasta executiva, para atender as necessidades da Câmara Municipal de Pedreiras - MA.

Solicito ainda que informe a Classificação Orçamentária e Financeira do recurso.

O valor total para fornecimento, tendo como referência a pesquisa de preços realizada, é
de R$ 19.840,53 (Dezenove mil, oitocentos e quarenta reais e cinquenta e três
centavos).

Pedreiras/MA, 19 de março de 2025.

'TvlaráíÕT^nqíga/d Furtado e Silva
Presiden/e da Câmara Municipal de Pedreiras

ESTADO DO MARANHÃO
CÂMARA MUNICIPAL DE PEDREIRAS

Rua Maneco Rego, 906 - Centro - Pedreiras - MA - Cep:

[...]

ESPECIFICAÇÕES, QUANTITATIVOS, VALOR ESTIMADO:

3.1. O preço considerado como estimativa para o objeto do presente termo de referência foi
determinado com base em cotação realizada nos termos da Lei Federal n°. 14.133/2021. Com
base em tal procedimento, foi estimado o valor total de R$ 19.840,53 (Dezenove mil,
oitocentos e quarenta reais e cinquenta c três centavos).

Valor

Unitário

Médio

Valor Total

Médio
ITEM DESCRIÇÃO DO PRODUTO UNID. QTDE

Mochila masculina Icx preniium

-Mochila cm couro legitimo cabardinc prime
60035, com brasão da república afixado, em Liga
metálica de Latão , formada pela mistura de 55 a